06
08
10
14

18

20
24

26
32
36
42
46
52

58

60
61

62
64

66
72
78
84
92

Pro¢ pracuji s kGzi
Druhy kGzi
Seznameni s naradim
Vyroba Sablony

SESIVANI

Sedlarsky steh
KFizkovy steh
Opasek

Penézenka

Ko$ na papir
Magneticka nasténka
Z&avésné zrcadlo
Kfeslo

SPOJOVANI
REMINKEM A TKANI
UFiznuti Feminku
Zakladni tkani
Rovné previékani
KFrizkové proviékani
Zastéra

Kos$ na dfevo
Kosmeticka taska
Lavice

Batoh

Obsah

98

100
101

102
106
112
116

124

126

128
132
136
140

144

NYTOVANI

Duty nyt

Médény nyt s podlozkou

Pouzdro na bryle
Klicenka
Police

Taska pfes rameno
TVAROVANI KUZE
Tvarovani za mokra

Nasténné hodiny
Servirovaci stolek
Deska stolu
Stinidlo

Podékovani



